TRƯỜNG CĐSP NGHỆ AN
TRƯỜNG TH & THCS THSP NGHỆ AN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LỚP 1
[bookmark: _GoBack]Năm học 2021 - 2022

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Tiểu học và Trung học cơ sở THSP Nghệ An

Tên tôi là:
Xin đăng ký nhập học lớp 1 cho: ................. tôi
Họ và tên học sinh: .......................................... Nam 󠄩󠄩   󠄩Nữ  󠄩󠄩
Ngày, tháng, năm sinh:
Hộ khẩu thường trú:
Họ và tên bố: ....................................... Năm sinh:
Nghề nghiệp 	Số điện thoại: …………………………………..
Nơi công tác (nếu có):
Họ và tên mẹ: .......................................Năm sinh:
Nghề nghiệp 	Số điện thoại: …………………………………..
Nơi công tác (nếu có):
Học sinh đã hoàn thành chương trình Mầm non tại trường:
Số điện thoại liên lạc khi cần:
Năng khiếu nổi trội của học sinh:
Những đặc điểm riêng khác mà tôi muốn Nhà trường lưu tâm trong quá trình dạy dỗ, chăm sóc cháu tại trường:

Tôi đã nghiên cứu đầy đủ các nội quy, quy định của Nhà trường và có nguyện vọng cho cháu được vào học tại Trường.
Tôi cam kết cháu sẽ:
1. Tham gia đầy đủ các hoạt động giáo dục gồm:
	a) Chương trình giáo dục tăng cường (Tiếng Anh, Thể chất, Nghệ thuật, STEM, Kĩ năng sống)

	b) Hoạt động giáo dục bán trú

	c) Hoạt động trải nghiệm

2. Chấp hành và thực hiện đúng mọi quy định của Nhà trường đề ra.
Xin chân thành cảm ơn!

	Hồ sơ kèm theo:
- Đơn đăng ký học.
- 02 Ảnh 3×4 của học sinh chụp trong vòng 03 tháng trở lại.
- 01 Bản sao giấy khai sinh (hoặc bản photo công chứng)

	Nghệ An, ngày ...... tháng ...... năm 20.....
Người viết đơn

Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU
TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ THSP NGHỆ AN
Đồng ý nhận em: .......................................................................................................................................
Vào học lớp 1 - Năm học ……………..

Nghệ An, ngày...........tháng......năm 20.....
          HIỆU TRƯỞNG
      TRƯỜNG TH&THCS THSP NGHỆ AN

ThS. Trần Hải Hưng
	[image: ]
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ THỰC HÀNH SƯ PHẠM NGHỆ AN
Địa chỉ: Số 389  Đường Lê Viết Thuật, xã Hưng Lộc, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.
Điện thoại liên hệ : 02383.578.105 – Emai: thspna@nghean.edu.vn
Website: www.truongthspna.cdspna.edu.vn

	TRƯỜNG CĐSP NGHỆ AN
TRƯỜNG TH & THCS THSP NGHỆ AN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LỚP 6
Năm học ……………..

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Tiểu học và Trung học cơ sở THSP Nghệ An

Tên tôi là:
Xin đăng ký nhập học lớp 6 cho: ................. tôi
Họ và tên học sinh: .......................................................... Nam 󠄩󠄩   󠄩Nữ  󠄩󠄩
Ngày, tháng, năm sinh:
Hộ khẩu thường trú:
Họ và tên bố: 	Năm sinh:
Nghề nghiệp 	Số điện thoại:
Nơi công tác (nếu có):
Họ và tên mẹ: 	Năm sinh:
Nghề nghiệp 	Số điện thoại:
Nơi công tác (nếu có):
Học sinh đã hoàn thành chương trình Tiểu học tại trường:
Số điện thoại liên lạc khi cần:
Năng khiếu nổi trội của học sinh:
Những đặc điểm riêng khác mà tôi muốn Nhà trường lưu tâm trong quá trình dạy dỗ, chăm sóc cháu tại trường:

Tôi đã nghiên cứu đầy đủ các nội quy, quy định của Nhà trường và có nguyện vọng cho cháu được vào học tại Trường.
Tôi cam kết cháu sẽ:
1. Tham gia đầy đủ các hoạt động giáo dục gồm:
	a) Chương trình giáo dục tăng cường (Phát triển năng lực Ngữ văn, Phát triển Năng lực Toán học, Tiếng Anh, Thể chất, Nghệ thuật, STEM, Kĩ năng sống)

	b) Hoạt động giáo dục bán trú

	c) Hoạt động trải nghiệm

2. Chấp hành và thực hiện đúng mọi quy định của Nhà trường đề ra.
Xin chân thành cảm ơn!

	Hồ sơ kèm theo:
- 01(một) Đơn đăng ký học.
- 02 ảnh 3×4 của học sinh chụp trong vòng 03 tháng trở lại.
- 01 Bản sao giấy khai sinh ( hoặc bản photo công chứng)

	Nghệ An, ngày ...... tháng ...... năm 20.....
Người viết đơn

KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU
TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ THSP NGHỆ AN
Đồng ý nhận em: .................................................................................................................
Vào học lớp 6 - Năm học ………………

Nghệ An, ngày...........tháng......năm 20.....
          HIỆU TRƯỞNG
     TRƯỜNG TH&THCS THSP NGHỆ AN

 ThS. Trần Hải Hưng

image1.png
NA.PPS

Yéu Thuong-Trdach nhiém-Sang tao